CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL DO LESTE DE MINAS - CIDES-LESTE
Avenida Moacir de Matos, nº 362, Centro, Caratinga - MG
CEP 35.300-055  TEL. (33) 3321-1172
CNPJ 12.963.113/0001-71

PORTARIA Nº. 001/2015

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO/NOMEAÇÃO DE SERVIRES OCUPANTES DE CARGOS COMISSIONADOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

		O Excelentíssimo Senhor Presidente do CIDES LESTE, José Geraldo Correa de Faria, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Estatuto do CIDES LESTE,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica o servidor JULLYMAR RODRIGUES ALEIXO OLIVEIRA exonerado do cargo de ASSESSOR ADMINISTRATIVO e nomeado para o cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO.

Art. 2º. Fica o servidor RODRIGO MORAIS VIANA exonerado do cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO e nomeado para o cargo de ASSESSOR ADMINISTRATIVO.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando expressamente revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, cumpra-se e publique-se.

Caratinga/MG, 01 de Junho de 2015.

José Geraldo Correa de Faria
PRESIDENTE DO CIDES LESTE